

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนน คสล.ขนาดกว้าง 4.0 ม. ยาว 231.0 ม. หน้า 0.15 ม. (พ.ท. คอนกรีตคอนกรีตไม่น้อยกว่า 138 ลบ.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 จากหน้าบ้านยางสุภาพ เพชรก้อน - หน้าบ้านนายบุญดิษฐ์ ไชยปลายอด แบนเลขที่ -

หน่วยงาน ทต. เชียงยืน อ. เชียงยืน จ. มหาสารคาม

ประมาณการโดย กองช่าง ทต. เชียงยืน

สำนักกอง กองช่าง ทต. เชียงยืน

ประมาณราคาเมื่อ 18 กุมภาพันธ์ 2558

รายการเลขที่ -

กรม -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฉาบจากราคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ปรับกรวดขนาดเบา	924.00	ตร.ม.	-	-	1.39	1,284.36	1,284.36	
	- ทราดยาบรองพื้น	45.00	ตร.ม.	330.00	14,850.00	90.00	4,050.00	18,900.00	
	- แบบเหล็ก (ใช้ 30% ของทั้งหมด)	20.00	ตร.ม.	100.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแบบข้างตามยาว 2 ข้าง	231.00	ม.	-	-	18.53	4,280.43	4,280.43	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 4.0 มม. @ 0.20x0.20 #	900.00	ตร.ม.	18.11	16,299.00	5.00	4,500.00	20,799.00	
	- เหล็ก RB12 มม. ความยาวหอนละ 0.50 ม. (0.888 kg/m.)	81.69	กก.	22.03	1,799.63	3.50	285.92	2,085.55	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 240 ksc.	138.00	ลบ.ม.	2,027.39	279,779.82	300.00	41,400.00	321,179.82	
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	92.00	ม.	23.27	2,140.84	-	-	2,140.84	
	- ลูกกรงไหลทาง และบดทับ	20.00	ลบ.ม.	102.00	2,040.00	30.00	600.00	2,640.00	
	รวม 1				318,909.29		56,400.71	375,310.00	

ประมาณราคา ปี 58(ถนนคสล.กว้าง 4.0 ม. ยาว 231.0 ม. หน้า 0.15 ม. หมู่ 5).xlsx

รวมค่าวัสดุ	1	ตร.ม.	=	18,33	*
-------------	---	-------	---	-------	---